
Dohoda o vypořádání závazků

Číslo objednávky objednatele: 164/23 S č.j.: 24896/2023-SŽ-OŘ BNO-NPI

Číslo CES: E639-S-4178/2023

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: JICOM, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp. zn. C 11604
Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno
IČ 494 32 095, DIČ CZ49432095
zastoupena Petrem Zedníkem, jednatelem společnosti
představenstva

dále jen „objednatel"

Dodavatel: Správa železnic, státní organizace
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. A 48385
Praha 1 -Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000 
IČ 70994234, DIČ CZ70994234
zastoupena Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního 
ředitelství Brno

adresa pro doručování:
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno

dále jen „dodavatel"
společně dále jen „sm luvní strany"

I. Popis skutkového stavu

1. Sm luvní strany uzavřely dne 24.11.2022 Sm luvní objednávku č. 164/23 S, jejímž 
předmětem bylo zapůjčení motorového univerzálního vozíku a přívěsného vozíku. 
Celkovou hodnotu objednávky nebylo možno zjistit s ohledem na typ objednaných prací 
a účtování proběhlo dle skutečných nákladů.

2. Dodavatel je  povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
Registru sm luv (zákon o Registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS").

1/3



3. Sm luvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání a uzavření této dohody 
nedošlo k řádnému zveřejnění Objednávky č. 164/23 S ze dne 24.11.2022 v Registru 
sm luv a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze sjednané Objednávky a 
s ohledem na skutečnost, že sm luvní strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 
Objednávky, v souladu s jejím  obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze 
napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Objednávky v registru smluv, sjednávají 
sm luvní strany tuto dohodu o vypořádání závazků ve znění, jak  je dále uvedeno.

II. Práva a závazky smluvních stran

1. Sm luvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané Objednávky č. 164/23 S ze dne 24.11.2022, která tvoří pro tyto účely 
přílohu č. 1 této dohody. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou Objednávkou.

2. Sm luvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané Objednávky považují za plnění dle této Objednávky a že v souvislosti se 
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé sm luvní straně 
nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé sm luvní strany a 
jednala v dobré víře.

4. Sm luvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této dohody, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této dohody, budou splněna podle sjednaných podmínek.

5. Dodavatel se tímto zavazuje k neprodlenému zveřejnění této dohody a jejich 
kompletních příloh v Registru smluv v souladu s ust. § 5 ZRS.

III. Závěrečná ustanovení

1. Sm luvní strany berou na vědomí, že tato dohoda podléhá uveřejnění v Registru smluv 
dle ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, 
předmětu dohody, je jí ceně či hodnotě a data uzavření této dohody.

2. Zaslání této dohody s přílohou správci Registru smluv k uveřejnění v Registru smluv 
zajistí objednatel.

3. Osoby uzavírající tuto dohodu za sm luvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v této dohodě, spolu se smlouvou v Registru smluv.

4. V případě poskytnutí osobních údajů v rámci plnění smluvního vztahu se sm luvní strany 
zavazují přijmout vhodná technická a organizační opatření podle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů, které se na ně vztahují a plnění těchto 
povinností na vyžádání doložit druhé straně.

5. Tato dohoda je  sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel 
a jedno vyhotovení dodavatel.

2/3



6. Tato dohoda o vypořádání závazků nabývá platnosti okamžikem podpisu druhé sm luvní 
strany a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

7. Příloha: Objednávka č. 164/23 S ze dne 24.11.2022

Za objednatele: 
01.11.2023

Za dodavatele: 
31.10.2023

JICOM, spol. s r.o.
Petr Zedník 
Jednatel společnosti

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

3/3



Objednávka číslo: 164/23 S

JICOM, spol. s r.o. Adresa dodavatele:
Jarní 1116/50, 614 00 Brno Správa železnic, státní organizace
adresa pro doručování písemností: 
Halouzkova 1763 Dlážděná 1003/7

666 01 Tišnov 11000 Praha 1 
IČ :70994234

adresa pro zasílání el. faktur: 
adamova@jicom.cz

mob.:
tel.:
email:

Vyřizuje: ..................... Tel. číslo:..................... V Tišnově dne 24.11.2022

Objednáváme u Vás následující práce:

Množství Název / Popis Jednotková cena

zapůjčení MUV 2000,- Kč/ str/h bez DPH 
zapůjčení PV 300,-Kč/den bez DPH

Cena:

Termín dodání: 

Způsob úhrady: 

Součástí dodávky: 

Požadujeme: 

Místo určení: 
Kontaktní osoba:

dle skutečně provedených prací 
od 24.4.2023 dle domluvy s kontaktní osobou 
bankovním převodem fakturou, splatnost min. 14 dní
atesty, prohlášení o shodě pro danou dodávku, návod pro montáž, obsluhu a údržbu, schválené TKP

potvrzení objednávky
žst. Brno Maloměřice
....................... ....................
........... ..................... ....................

Bez přiložené kopie objednávky nebude faktura akceptována.

ČSN  EN ISO 9001:2009 (s vyloučením ČI. 7.3) a ČSN  EN  ISO 14001:2005

Tel. číslo: 
Fax: 
www: 
e-mail:

........ ................. 
........ ...... ...... ..... 
.................... 
......................

......................... 
.......... .....
... ...............................

IČ: 49432095 
DIČ: CZ49432095

Firma je zapsána v OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 11 604

mailto:adamova@jicom.cz

		2023-11-02T11:03:52+0000




